
NR. Bild Beschreibung Preis Inkl. 19% MwSt.

(1) 185,00 EUR 

65,00 EUR

65,00 EUR

18,00 EUR

(2)

3)

4)

(5)

5 Schwedische Hummer Teller 
Marke: Schwedische Manufaktur
Material: Keramik
Farbe: beige, grün
Größe: 24cm
Herkunft: Schweden

Große Ton Schale
Marke: unkown
Farbe: gelb
Herkunft: Bayern

Vicktorianische mini Amphore
Marke: unbekannt
Material: versilbert 
Größe: 3,5cm x 11,5cm
Herkunft: England

Jugendstil Vase 
Marke: unkown
Material: mundgeblasenes Glas 
Farbe: gelb
Herkunft: Deutschland

Regal 1

115,00 EURGründerzeit Wasserkaraffe 
Marke: unbekannt
Material: Glas, Zinn
Größe: 27cm x 12cm
Herkunft: Deutschland

LAST BREATH — SALON c/o
Preisliste



NR. Bild Beschreibung Preis Inkl. 19% MwSt.

(6) 25,00 EUR

35,00 EUR

75,00 EUR

(7)

8)

(9)

(10)

Tischpresse für Zitronenscheiben
Material: Edelstahl
Größe: 11cm
Herkunft: Deutschland

Jugendstil Hotelsilber Kännchen
Marken: unbekannt
Material: Hotelsilber
Größe: 4,5cm x 5,5cm
Herkunft: Deutschland

Englischer Salzstreuer
Marke: Sheffield
Material: Silber, punziert
Größe: 7cm x 3,5cm
Herkunft: England

Regal 1

145,00 EUR

95,00 EUR

Grafische Messerbänkchen—6er Set, 
Mid Century
Marke: unbekannt
Material: versilbert
Größe: 8 x 1,5cm
Farbe: Silber
Herkunft: Deutschland

LAST BREATH — SALON c/o
Preisliste

Gründerzeit Besteckkasten
Marke: unbekannt
Material: Holz, furniert
Größe: 30x15
Farbe: braun
Herkunft: Deutschland



NR. Bild Beschreibung Preis Inkl. 19% MwSt.

(11) 75,00 EUR

220,00 EUR

80,00 EUR

55,00 EUR

(12)

13)

(14)

(15)

Gravierte Serviettenklemmen— 
2erSet, Jugendstil
Marke: unbekannt
Material: versilbert
Größe: 10cm x 7,5cm
Herkunft: Deutschland 

Wurzelholz Schale, Mid Century
Marke: unbekannt
Material: Wurzelholz
Größe: 45cm
Herkunft: Deutschland 

Edelstahl Teller, contemporary
Marke: Stine Keinicke
Material: Edelstahl
Größe: Ø20cm
Herkunft: Großbritannien

Edelstahl Teller, contemporary
Marke: Stine Keinicke
Material: Edelstahl
Größe: Ø27cm
Herkunft: Großbritannien

Regal 1

45,00 EURKolonialistische Platzkartenhalter 
Marke: unkown
Material: Holz, Knoche
Größe: 6cm x 3cm
Farbe: beige, schwarz
Herkunft: Frankreich
Antik ca. Anfang 20. Jh.

LAST BREATH — SALON c/o
Preisliste



NR. Bild Beschreibung Preis Inkl. 19% MwSt.

(16)

35,00 EUR(17)

(18)

Mini Gewürzstreuer, vicktorianisch
Marke: unbekannt
Material: versilbert
Größe: 3,5cm x 2cm
Farbe: silber, gold
Herkunft: Frankreich

LAST BREATH — SALON c/o
Preisliste Regal1

255,00 EURKlotz—Skulpturaler Kerzenblock, 
contemporary
Marke: Oberflacht
Material: Bienenwach (2kg)
Größe: 15cm x 15cm x 12cm, 

45,00 EURFranzösische Eisschalen, Art Deco
Marke: unbekannt
Material: Edelstahl, 
Größe: 12cm x 8cm
Farbe: silber
Herkunft: Frankreich



NR. Bild Beschreibung Preis Inkl. 19% MwSt.

(1) 115,00 EUR

195,00 EUR

(2)

3)

4)

(5)

Messerbänkchen—Set
Marke: Unbekannt
Material: Versilbert, Bakelit
Größe: 9,3cm x 3,5cm
Herkunft: England

Ziseliertes Jugendstil Fischbesteck
Marke: unbekannt
Material: Bakelit
Größe: 20,5cm 
Farbe: beige
Herkunft: vermutlich England

Servierwagen

25,00 EURDDR-Eisschalen
Marke: unbekannt
Material: Kunststoff beschichtet.
Größe: 10 x 8,5cm
Farbe: Silber, weißgold
Stilepoche: Zeitgenössisch

420,00 EUR

115,00 EUR

Gailla Karaffe, Art Deco
Marke: Christofle, Lino Sabattini
Material: Versilbert, Meisterpunze
Größe: 9,5 x2 x3,8 cm
Farbe: Silber
Stilepoche: Art Deco
Herkunft: Deutschland

Postmoderne Ital. Mia Bialetti
Marke: Guido Bergna
Material: Metall, Kunststoff
Größe: 19 x 11cm
Farbe: silber, braun/ orange
Herkunft: Italien 

LAST BREATH — SALON c/o
Preisliste



NR. Bild Beschreibung Preis Inkl. 19% MwSt.

(6)

43,00 EUR

22,00 EUR

(7)

(8)

(9)

(10)

Salat/Dessert Telle - Paola Navone
Marke: Reichenbach Porzellan
Material: Porzellan
Größe: 17,5cm x 21,5cm
Herkunft: Deutschland

Petit Four Teller - Paola Navone
Marke: Reichenbach Porzellan
Material: Porzellan
Größe: 22cm
Herkunft: Deutschland

Servierwagen

85,00 EURWMF Glasobjekt
Marke: WMF
Material: mundgeblasenes Glas
Größe: Ø20cm 
Farbe: gelb
Herkunft: Deutschland

55,00 EURJugendstil Vasen 
Marke: unkown,
Material: mundgeblasenes Glas 
Farbe: gelb,
Herkunft: Deutschland

95,00 EURMessinggefäß
Marke: unkown
Material: Messing
Größe: 16x 12,5 cm 
Farbe: gold
Herkunft: Deutschland

LAST BREATH — Salon c/o
Preisliste



NR. Bild Beschreibung Preis Inkl. 19% MwSt.

(11)

(12)

(13)

Servierwagen

50,00 EURTiefer Teller - Paola Navone
Marke: Reichenbach Porzellan
Material: Porzellan
Größe: 22cm
Herkunft: Deutschland

LAST BREATH — SALON c/o
Preisliste

50,00 EUR

45,00 EUR

Dessert/ Salat Teller - Paola Navone
Marke: Reichenbach Porzellan
Material: Porzellan
Größe: 23cm
Herkunft: Deutschland

2er Set Servietten 
Marke: Amelie Hornung
Material: Nessel
Herkunft: Deutschland



NR. Bild Beschreibung Preis Inkl. 19% MwSt.

(1)

95,00 EUR

65,00 EUR(2)

3)

4)

(5)

Jugendstil Vase in dunklem Rot 
Marke: unbekannt
Material: Muranoglas
Größe: 16cm x 15cm
Herkunft: Deutschland

Baccarat Aufsatzschale
Marke: unkown
Material: Baccarat Glas
Größe: Ø 18cm x 20,5cm 
Farbe: Transparent
Herkunft: Deutschland

Regal 2

25,00 EURKreuzständer Messerbänkchen
Marke: unbekannt
Material: versilbert 
Größe: 8,5cm x 3cm
Herkunft: Belgien

95,00 EUR

70,00 EUR

85,00 EUR
75,00 EUR

Festivo Kerzenständer
Marke: Iittala
Material: Glas
Farbe: transparent
Herkunft: Italien

2er Set Kerzenständer Festivo
Marke: Iittala
Material: Glas
Farbe: transparent
Herkunft: Italien

groß
mittel
klein

LAST BREATH — SALON c/o
Preisliste



Regal 2

15,00 EURMartini Glas mit geschwungenem 
Stil 
Marke: Leonardo
Material: Glas
Größe: 16,5cm x 10,5cm
Herkunft: Deutschland

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

45,00 EURJugendstil Vasen 
Marke: unkown,
Material: mundgeblasenes Glas 
Farbe: gelb
Stilepoche: Jugendstil
Herkunft: Deutschland

Mundgeblasene Sektgläser 
Marke: Studio Chacha
Material: Glas, Lampworking
Größe:25cm - 18,5cm 
Herkunft: Seoul

85,00 EUR
120,00 EUR

165,00EUR

145,00 EUR

Lobmeyr –
	 kleines Weinglas
	 Champagnerschale
Marke: Lobmeyr
Material: Musselinglas
Herkunft: Österreich

6er Set – vintage Suppenteller 
Marke: Alessi
Material: Porzellan
Größe: 4er Set
Herkunft: Italien

LAST BREATH — SALON c/o
Preisliste



Regal 2

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

155,00 EUR5er-Set Jugendstil Frühstücksmesser
Marke: unbekannt
Material: Edelstahl
Größe: 20cm
Farbe: Silber
Herkunft: Berlin

LAST BREATH — Salon c/o
Preisliste

22,00 EUR

115,00 EUR

Schnecken Teller 
Marke: unkown
Material: Edelstahl
Größe: 18cm x 14cm
Farbe: silber
Herkunft: Frankreich

Whiskey Karaffe 
Marke: Unbekannt
Material: Kristallglas
Herkunft: München

84,00 EUROvale Servierplatte - Paola Navone
Marke: Reichenbach Porzellan
Material: Porzellan
Größe: 35cm
Herkunft: Deutschland

115,00 EURButterverzierer & -dose
Marke: unbekannt
Material: versilbert
Größe: 8 x 15cm
Farbe: Silber
Herkunft: Deutschland



Tisch
LAST BREATH — Salon c/o
Preisliste

(1)

(2)

3)

4)

(5)

280,00 EURLobmeyr Kugeldose flach 
Material: Musselinglas
Größe: Ø10,9 cm, H 11,8 cm
Herkunft: Österreich

22,00 EURAlabaster Schale / Aschenbecher - Mid Century
Marke: unkown
Material:Alabaster
Größe: 18cm x 6cm
Farbe: Orange
Herkunft: Berlin

Jugendstil Untersetzer Stk.
Marke: WMF
Material: versilbert
Größe: 8cm
Farbe: Silber
Herkunft: Berlin

Mid Century Aschenbecher
Marke: unkown
Material: Glas
Größe: 10cm
Farbe: Transparent
Herkunft: Berlin

155,00 EUR

55,00 EUR

25,00 EUR

Viktorianisches Salatbesteck 
Marke: unbekannt
Material: Kunststoff, 800er Silber
Größe: 25cm
Farbe: silber
Herkunft: Italien, ca. 1960




