NR.	Bild	Beschreibung Preis Ink	l. 19% MwSt.
(1)		5 Schwedische Hummer Teller Marke: Schwedische Manufaktur Material: Keramik Farbe: beige, grün Größe: 24cm Herkunft: Schweden	185,00 EUR
(2)		Große Ton Schale Marke: unkown Farbe: gelb Herkunft: Bayern	65,00 EUR
3)		Vicktorianische mini Amphore Marke: unbekannt Material: versilbert Größe: 3,5cm x 11,5cm Herkunft: England	65,00 EUR
4)		Jugendstil Vase Marke: unkown Material: mundgeblasenes Glas Farbe: gelb Herkunft: Deutschland	18,00 EUR
(5)		Gründerzeit Wasserkaraffe Marke: unbekannt Material: Glas, Zinn Größe: 27cm x 12cm Herkunft: Deutschland	115,00 EUR

NR.	Bild	Beschreibung	Preis Inkl. 19% MwSt.
(6)		Tischpresse für Zitronenscheiben Material: Edelstahl Größe: 11cm Herkunft: Deutschland	25,00 EUR
(7)		Jugendstil Hotelsilber Kännchen Marken: unbekannt Material: Hotelsilber Größe: 4,5cm x 5,5cm Herkunft: Deutschland	35,00 EUR
8)		Englischer Salzstreuer Marke: Sheffield Material: Silber, punziert Größe: 7cm x 3,5cm Herkunft: England	75,00 EUR
(9)		Grafische Messerbänkchen—6er Set, Mid Century Marke: unbekannt Material: versilbert Größe: 8 x 1,5cm Farbe: Silber Herkunft: Deutschland	145,00 EUR
(10)		Gründerzeit Besteckkasten Marke: unbekannt Material: Holz, furniert Größe: 30x15 Farbe: braun Herkunft: Deutschland	95,00 EUR

NR.	Bild	Beschreibung	Preis Inkl. 19% MwSt.
(11)		Gravierte Serviettenklemmen— 2erSet, Jugendstil Marke: unbekannt Material: versilbert Größe: 10cm x 7,5cm Herkunft: Deutschland	75,00 EUR
(12)		Wurzelholz Schale, Mid Century Marke: unbekannt Material: Wurzelholz Größe: 45cm Herkunft: Deutschland	220,00 EUR
13)		Edelstahl Teller, contemporary Marke: Stine Keinicke Material: Edelstahl Größe: Ø20cm Herkunft: Großbritannien	55,00 EUR
(14)		Edelstahl Teller, contemporary Marke: Stine Keinicke Material: Edelstahl Größe: Ø27cm Herkunft: Großbritannien	80,00 EUR
(15)	*****	Kolonialistische Platzkartenhalter Marke: unkown Material: Holz, Knoche Größe: 6cm x 3cm Farbe: beige, schwarz Herkunft: Frankreich Antik ca. Anfang 20. Jh.	45,00 EUR

NR.	Bild	Beschreibung	Preis Inkl. 19% MwSt.
(16)		Klotz—Skulpturaler Kerzenblock, contemporary Marke: Oberflacht Material: Bienenwach (2kg) Größe: 15cm x 15cm x 12cm,	255,00 EUR
(17)	特价价值	Mini Gewürzstreuer, vicktorianisch Marke: unbekannt Material: versilbert Größe: 3,5cm x 2cm Farbe: silber, gold Herkunft: Frankreich	35,00 EUR
(18)		Französische Eisschalen, Art Deco Marke: unbekannt Material: Edelstahl, Größe: 12cm x 8cm Farbe: silber Herkunft: Frankreich	45,00 EUR

Preisliste

Servierwagen

NR.	Bild	Beschreibung Preis Ink	I. 19% MwSt.
(1)	5 5 6	Messerbänkchen—Set Marke: Unbekannt Material: Versilbert, Bakelit Größe: 9,3cm x 3,5cm Herkunft: England	115,00 EUR
(2)		DDR-Eisschalen Marke: unbekannt Material: Kunststoff beschichtet. Größe: 10 x 8,5cm Farbe: Silber, weißgold Stilepoche: Zeitgenössisch	25,00 EUR
3)		Gailla Karaffe, Art Deco Marke: Christofle, Lino Sabattini Material: Versilbert, Meisterpunze Größe: 9,5 x2 x3,8 cm Farbe: Silber Stilepoche: Art Deco Herkunft: Deutschland	420,00 EUR
4)		Postmoderne Ital. Mia Bialetti Marke: Guido Bergna Material: Metall, Kunststoff Größe: 19 x 11cm Farbe: silber, braun/ orange Herkunft: Italien	115,00 EUR
(5)		Ziseliertes Jugendstil Fischbesteck Marke: unbekannt Material: Bakelit Größe: 20,5cm Farbe: beige Herkunft: vermutlich England	195,00 EUR

$\textbf{LAST BREATH} - \mathsf{Salon} \ \mathsf{c/o}$

Preisliste

Servierwagen

NR.	Bild	Beschreibung Preis Inl	d. 19% MwSt.
(6)		WMF Glasobjekt Marke: WMF Material: mundgeblasenes Glas Größe: Ø20cm Farbe: gelb Herkunft: Deutschland	85,00 EUR
(7)		Jugendstil Vasen Marke: unkown, Material: mundgeblasenes Glas Farbe: gelb, Herkunft: Deutschland	55,00 EUR
(8)		Messinggefäß Marke: unkown Material: Messing Größe: 16x 12,5 cm Farbe: gold Herkunft: Deutschland	95,00 EUR
(9)		Salat/Dessert Telle - Paola Navone Marke: Reichenbach Porzellan Material: Porzellan Größe: 17,5cm x 21,5cm Herkunft: Deutschland	43,00 EUR
(10)		Petit Four Teller - Paola Navone Marke: Reichenbach Porzellan Material: Porzellan Größe: 22cm Herkunft: Deutschland	22,00 EUR

Preisliste

Servierwagen

NR.	Bild	Beschreibung	Preis Inkl	. 19% MwSt.
(11)		Tiefer Teller - Paola Navone Marke: Reichenbach Porzellan Material: Porzellan Größe: 22cm Herkunft: Deutschland		50,00 EUR
(12)		Dessert/ Salat Teller - Paola Navone Marke: Reichenbach Porzellan Material: Porzellan Größe: 23cm Herkunft: Deutschland		50,00 EUR
(13)		2er Set Servietten Marke: Amelie Hornung Material: Nessel Herkunft: Deutschland		45,00 EUR

NR.	Bild	Beschreibung	Preis In	kl. 19% MwSt.
(1)		Kreuzständer Messerbänkchen Marke: unbekannt Material: versilbert Größe: 8,5cm x 3cm Herkunft: Belgien		25,00 EUR
(2)		Baccarat Aufsatzschale Marke: unkown Material: Baccarat Glas Größe: Ø 18cm x 20,5cm Farbe: Transparent Herkunft: Deutschland		65,00 EUR
3)		Jugendstil Vase in dunklem Rot Marke: unbekannt Material: Muranoglas Größe: 16cm x 15cm Herkunft: Deutschland		95,00 EUR
4)		Festivo Kerzenständer Marke: littala Material: Glas Farbe: transparent Herkunft: Italien	groß mittel klein	95,00 EUR 85,00 EUR 75,00 EUR
(5)		2er Set Kerzenständer Festivo Marke: littala Material: Glas Farbe: transparent Herkunft: Italien		70,00 EUR

Preisliste Regal 2

(6)	Martini Glas mit geschwungenem Stil Marke: Leonardo Material: Glas Größe: 16,5cm x 10,5cm Herkunft: Deutschland	1 <i>5</i> ,00 EUR
(7)	Jugendstil Vasen Marke: unkown, Material: mundgeblasenes Glas Farbe: gelb Stilepoche: Jugendstil Herkunft: Deutschland	45,00 EUR
(8)	Mundgeblasene Sektgläser Marke: Studio Chacha Material: Glas, Lampworking Größe:25cm - 18,5cm Herkunft: Seoul	145,00 EUR
(9)	Lobmeyr – kleines Weinglas Champagnerschale Marke: Lobmeyr Material: Musselinglas Herkunft: Österreich	85,00 EUR 120,00 EUR
(10)	óer Set – vintage Suppenteller Marke: Alessi Material: Porzellan Größe: 4er Set	165,00EUR

Herkunft: Italien

$\textbf{LAST BREATH} - Salon \ c/o$

Preisliste Regal 2

(11)		5er-Set Jugendstil Frühstücksmesser Marke: unbekannt Material: Edelstahl Größe: 20cm Farbe: Silber Herkunft: Berlin	155,00 EUR
(12)		Whiskey Karaffe Marke: Unbekannt Material: Kristallglas Herkunft: München	115,00 EUR
(13)		Schnecken Teller Marke: unkown Material: Edelstahl Größe: 18cm x 14cm Farbe: silber Herkunft: Frankreich	22,00 EUR
(14)		Ovale Servierplatte - Paola Navone Marke: Reichenbach Porzellan Material: Porzellan Größe: 35cm Herkunft: Deutschland	84,00 EUR
(15)	3	Butterverzierer & -dose Marke: unbekannt Material: versilbert	115,00 EUR

Größe: 8 x 15cm Farbe: Silber

Herkunft: Deutschland

LAST BREATH — Salon c/o

Preisliste Tisch

Lobmeyr Kugeldose flach (1) 280,00 EUR Material: Musselinglas Größe: Ø10,9 cm, H 11,8 cm Herkunft: Österreich (2)Alabaster Schale / Aschenbecher - Mid Century 22,00 EUR Marke: unkown Material: Alabaster Größe: 18cm x 6cm Farbe: Orange Herkunft: Berlin 25,00 EUR Jugendstil Untersetzer Stk. 3) Marke: WMF Material: versilbert Größe: 8cm Farbe: Silber Herkunft: Berlin 55,00 EUR Mid Century Aschenbecher 4) Marke: unkown Material: Glas Größe: 10cm Farbe: Transparent Herkunft: Berlin (5)Viktorianisches Salatbesteck 155,00 EUR

Marke: unbekannt

Größe: 25cm Farbe: silber

Material: Kunststoff, 800er Silber

Herkunft: Italien, ca. 1960